МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 «ЁЛОЧКА» КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Загородная улица, №23дом, Катав-Ивановск город, Челябинская область, Россия, 456110
Тел. (35147) 2-90-41; e-mail: mdouylochka @mail.ru
ОГРН1027400756899; ИНН/КПП 7410005005/741001001

14.08.2014г.
ПРИКАЗ № ____

«Об утверждении Положения
о порядке приема
и отчисления воспитанников»

        В целях реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования и упорядочения порядка приема и отчисления воспитанников,  в соответствии с Положением о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений   муниципального района,  утвержденным Постановлением администрации Шаховского муниципального района № 3922 от 26.12.2013 года

                                                     П Р И К А З Ы В А Ю:

        1.  Утвердить Положение о приеме и отчисления детей дошкольного возраста в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении (приложение).
        2. Признать утратившим силу Положение о порядке приема и отчисления детей в муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12«Ёлочка»  от 05.04. 2014 года, приказ № 32 от 05.04.2014  года
         3.   Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ  №12 «Ёлочка»                                   И.Н.Шакирова